
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 78
Variation of Medora 
from the ballet "Le 
Corsaire"

Zlata Zhara

2 65 Variace Odalisque BS při MDO Mohylová Laura

3 62 Variace Medora In Ballet Class Molnárová Dorota

4 61 Odaliska BŠ Filiánek Švecová Michaela

5 60 Harlequinade BŠ Filiánek Miková Karolína

6 59 Variace Aeginy BS při MDO Harvanová Karolína

7 57 Variace Modlitba In Ballet Class Gálisová Laura

8 55 Variace Kouzelná Flétna BŠ Filiánek Prokopcová Viktorie

9 51 Vivat Hungary! TC UNISONO Labuzíková Nora

10 47 Gulnara BŠ Filiánek Malinová Kateřina

11 44 Esmeralda TC BackStage Krytinářová Tereza

12 41 Víla neohroženosti SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Pousková Eliška 

13 39 Variation fairy doll BŠ Irina Popova Olomouc Hanáková Michaela

14 35 Variation Kitri BŠ Irina Popova Olomouc Jurníková Adela

14 35 Motýl
Soukromá umělecká škola 
Slovácko

Šmatelková Karolína

15 34
Variation from pas de 
deux

BŠ Irina Popova Olomouc Kolísková Tereza

16 33 Gamzatti SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Sekyrová Hana 

Kategorie 4 A

V neděli  24. 4. 2022 soutěžili tanečníci ve klasice a moderně v 4. a 5. věkové kategorii. 
Jednotlivé choreogriafie hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. MgA. Hana 
Litterová, Nelka Lazović a Michal Štípa. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle 
vlastního uvážení udělil na základě obtížnosti choreografie, technickém a uměleckém 
předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. Od páté kategorie 
hodnotili porotci pouze tři, maximální počet bodů byl 60. Gratulujeme všem 
k předvedeným výkonům!



17 31 Víla sólo SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Zipserová Jarmila 

18 30 Variace Víla Štedrosť In Ballet Class Maar Sofia Maxima

19 28 Variace Odillie SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Štěpánová Eliška 

20 27 Variace Ramzey In Ballet Class Kapolková Alžbeta

21 25 Kitri ZUŠ Žerotín Parzyková Karolína

22 21 Coppélie Attitudeballet Bubílková Anna 

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 64
Přítelkyně z baletu Don 
Quijote

BS při MDO
Mohylová Laura    
Harvanová Karolína

2 58 Pas de trois Corsaire In Ballet Class
Fabová Katarína        
Gálisová Laura
Molnárová Dorota

3 57 Gayane BŠ Filiánek
Čermáková Natálie    
Miková Karolína
Vysekalová Linda

4 50 Orient BŠ Filiánek
Komárková Adéla      
Malinová Kateřina
Polášková Karolína

5 38 Variace panenek TC BackStage
Krytinářová Tereza 
Stejskalová Dominika 
Sumerauerová Lucie

6 35 Pramen BŠ Irina Popova Olomouc
Hanáková Michaela 
Jurníková Adela

7 29 Vílí duo SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
Sekyrová Hana         
Štěpánová Eliška 

8 28 Valčík BŠ Filiánek
Hanzlíčková Barbora 
Vališová Kristýna

9 21 Roses from the south BŠ Irina Popova Olomouc
Hovorková Sofia 
Lachmanová Sofia 

10 18 Kanárci duo SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
Irová Kristina             
Vytisková Markéta 

11 14 Pas de trois Víly In Ballet Class
Gejdošová Lucia            
Kaňová Marianna 
Polakovičová Veronika

- - Zvonkohra

Kategorie 4 B



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 59 La Tempesta BS při MDO

Coufalová Judita           
Podlasová Monika
Havlová Klára
Spáčilová Stella
Mohylová Lea
Mohylová Laura
Harvanová Karolína
Filoušová Alžběta
Váhalová Veronika
Hilšerová Amálie
Chocholová Adina
Ettelová Valentýna
Frídlová Sofie-Anna
Hebelková Isabella
Lakomá Julie
Páleníková Michaela
Smejkalová Luisa
Starostová Tereza
Stratilová Barbora
Šálková Kristýna
Špičková Markéta
Zaoralová Viktorie

2 58 Sen noci svatojánské BŠ Filiánek

Čermáková Natálie    
Fojtová Eva
Haluzová Romana
Komárková Adéla
Malinová Kateřina
Mazánková Ella
Miková Karolína
Pohořelská Valentýna
Polášková Karolína
Švecová Michaela
Vinklárková Hana

3 39 Námořníci ZUŠ Uherské Hradiště

Bučková Tereza      
Kašná Patricie
Krystoňová Julie
Nekardová Anna
Osohová Amálie
Slámová Kristýna
Vaňková Alžběta
Zvardoňová Terezie

Kategorie 4 C



4 37 Sněhové Vločky BŠ Filiánek

Hanzlíčková Barbora 
Jurnečková Edita
Malotová Julie
Maršalková Tereza
Mosquera Amelie
Prokopcová Viktorie
Šťastná Barbora
Valentová Sára
Vališová Kristýna
Waidhoferová Ines
Zatloukalová Ema

4 37 Tanec se šálou TC BackStage

Glatzelová Anita   
Krytinářová Tereza
Stratilová Bibiana
Viktorinová Vanda
Vyskočilová Vanessa
Zacharová Lenka

5 35 Giselle's Friends BŠ Irina Popova Olomouc

Hanáková Michaela 
Jurníková Adela
Kolísková Tereza
Kubesová Esther
Zavřelová Klaudie
Nevrlá Kristýna 

6 34 Poem In Ballet Class

Fabová Katarína          
Gálisová Laura
Gejdošová Lucia 
Kaňová Marianna 
Kapolková Alžbeta
Kucejová Hana
Maar Amélia Mária
Maar Sofia Maxima
Molnárová Dorota
Polakovičová Veronika
Tesařová Patrícia

7 32 Mazurka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Pousková Eliška          
Sekyrová Hana 
Svobodová Karolína 
Štěpánová Eliška 
Zipserová Jarmila 
Irová Kristina 
Vytisková Markéta 
Haraštová Laura 
Kozáková Barbora 
Pomanová Sabina 
Sladká Lenka 
Vrbíková Karolína  
Nedomová Klára          
Kuklová Ella



8 25 Kominíci TC UNISONO

Bayerová Eliška       
Chromická Natálie
Jancová Tereza
Kolářová Barbora
Kržinová Ivana
Labuzíková Nora
Liolia Agáta
Liščinská Stela
Sedláková Kateřina
Slavíková Daniela
Stoklasová Eliška
Vavřičková Markéta 

9 21 Fairytale ZUŠ Žerotín 

Divácký Radim        
Doležalová Eva
Fojtášková Veronika
Gaul Lilli 
Horáková Alžběta
Konštacká Nina
Křivánková Alžběta
Mikšíková Laura
Ondřejová Dita
Pavelková Elen
Přecechtělová Lilien
Václavíková Jana

10 18 Ode to Joy Balet Art Studio

Davidová Johanka    
Husičková Elen 
Fárbarová Amálie 
Mikešová Nela 
Vacková Olivie 
Wágnerová Ema 

- - Pas de quatre

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 68 The Man! BS při MDO Weiermüllerová Sofie

2 61 Trápení Malex ballet school Jurakov Jaromír

3 59 Ocean Eyes Dance Studio Starlight Müllerová Agáta

4 58 Je Ne Regrette Rien BS při MDO Mohylová Laura

5 56 Haru Mamburu BŠ Irina Popova Olomouc
Hanáková Michaela 
Jurníková Adela

Kategorie 4 D



6 53 Let It All Go Dance Studio Starlight Jonášková Anděla

7 48 Pád ZUŠ Střelice Krulová Valentina

8 42 Má cesta ZUŠ Žerotín Mosočiová Zuzana

9 41 Štěstí
Soukromá umělecká škola 
Slovácko

Šmatelková Karolína

10 40 Dalida BŠ Irina Popova Olomouc Hanáková Michaela

11 33 Speechless BS Jekateriny Slovíkové Fialová Karolína

12 31 Nezbývá čas ZUŠ Žerotín Mosočiová Markéta

13 27 Šepot vln ZUŠ Žerotín
Fraitová Edita          
Parzyková Karolína

- - Radioactive

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 69 The Greatest Showman BS při MDO

Coufalová Judita     
Podlasová Monika
Havlová Klára
Spáčilová Stella
Weiermüllerová Sofie
Mohylová Lea
Mohylová Laura
Harvanová Karolína
Filoušová Alžběta
Váhalová Veronika
Hilšerová Amálie
Hebelková Isabella
Lakomá Julie
Páleníková Michaela
Stratilová Barbora
Šálková Kristýna
Špičková Markéta
Galásek Maxmilián
Šimoníková Sára
Kederová Rozálie

Kategorie 4 E



2 64 Legenda o Mulan Dance Studio Starlight

Hozíková Eliška      
Jonášková Anděla
Křižková Lucie
Mikšaníková Zuzana
Müllerová Agáta
Pavlíková Lucie
Sojáková Justina
Zuzaníková Kristýna

3 57 Lion King BŠ Filiánek 

Búlik Martin         
Čermáková Natálie
Fojtová Eva
Haluzová Romana
Komárková Adéla
Malinová Kateřina
Mazánková Ella
Miková Karolína
Myhovyč Nikol
Pohořelská Valentýna
Polášková Karolína
Švecová Michaela
Vinklárková Hana

4 56 Horehroní ZUŠ Žerotín 

Divácký Radim       
Doležalová Eva
Fojtášková Veronika
Gaul Lilli 
Horáková Alžběta
Konštacká Nina
Křivánková Alžběta
Mikšíková Laura
Ondřejová Dita
Pavelková Elen
Přecechtělová Lilien
Václavíková Jana

5 53 Leave a light on BŠ Filiánek 

Čermáková Natálie  
Malinová Kateřina
Miková Karolína
Švecová Michaela
Vinklárková Hana
Vysekalová Linda

6 52 Mambo BS při MDO
Weiermüllerová Sofie 
Mohylová Lea
Mohylová Laura

7 51 Medúzy ZUŠ Uherské Hradiště

Bučková Tereza      
Kašná Patricie
Krystoňová Julie
Nekardová Anna
Osohová Amálie
Slámová Kristýna
Vaňková Alžběta
Zvardoňová Terezie



8 44 Já a mé druhé já TC BackStage

Glatzelová Anita   
Krytinářová Tereza
Kučerová Elizaveta
Viktorinová Vanda
Vyskočilová Vanessa
Zacharová Lenka

9 42 Original TC UNISONO

Bayerová Eliška       
Chromická Natálie
Kolářová Barbora
Kržinová Ivana
Liolia Agáta
Sedláková Kateřina
Slavíková Daniela

9 42 Dotknout se hvězd ZUŠ Žerotín 

Fraitová Edita          
Parzyková Karolína
Hanáková Pavlína
Chundelová Amálie
Jedzoková Karolína
Jelínková Lucie
Kopková Johana
Křepelková Amálie
Mosočiová Markéta
Mosočiová Zuzana
Nedvěd Matouš
Tománková Mahulena
Utíkalová Justýna
Večeřová Vendula

10 40 Better Life Balet Art Studio

Davidová Johanka   
Husičková Elen 
Mikešová Nela 
Vacková Olivie 
Wágnerová Ema 
Fárbarová Amálie
Mikešová Nikol 

11 35 Můj budoucí manželi… ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Blahutová Marie       
Demlová Sofie
Chudějová Klára
Komendová Nela
Minďuková Michaela
Sedláčková Kristýna
Švejdíková Renata

12 33 Jazz in red BŠ Irina Popova Olomouc

Dosoudilová Pavlína 
Hanáková Michaela
Hovorková Sofia 
Jurníková Adela
Kolísková Tereza
Vrajová Jana 
Nevrlá Kristýna 



13 24 The Lakes ZUŠ Břeclav

Pudelková Hana          
Čechová Veronika
Riebauerová Nela
Malíková Nela
Heráková Adéla
Vyrubalíková Liliana

14 21 The good old days ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Fialová Natálie             
Fráňová Barbora
Hrdličková Nela
Korgerová Anna
Kučerová Kateřina
Trávničková Kateřina

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 52 Dance is my passion BŠ Filiánek Vinklárková Hana

1 52 Variace Odilie BS při MDO Podlasová Monika

2 40 Variace Raymondy ZUŠ Uherské Hradiště Mikušová Eliška

3 39
Variace z Pas de trois - 
Labutí jezero

TC UNISONO Havlíčková Magdaléna

4 34 Variace Raymonda BŠ Filiánek Malotová Julie

5 33 Variace Giselle TC UNISONO Jancová Tereza

6 29 Gamzati ZUŠ Žerotín Tománková Kristýna

7 28 Variace Ziny TC BackStage Stratilová Bibiana

7 28
Variace Přítelkyně I.-   
Don Quijote

TC UNISONO Górna Barbora

8 26 Amorek SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Svobodová Karolína 

9 23 Španělský tanec BŠ Filiánek Zatloukalová Ema

10 16 Cukrová Víla SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Vyvážilová Iveta 

- - Variace Bajadéra

- - Variace Kitri

- - Variace Spící krasavice

Kategorie 5 A



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 56
Variace z baletu 
Petruška

TC BackStage
Glatzelová Anita    
Stratilová Bibiana
Zacharová Lenka

2 51 Oceán a Perly TC UNISONO
Jancová Tereza     
Labuzíková Nora

2 51 Na zámku ZUŠ Žerotín 
Hrachovcová Beata 
Kiliánová Martina
Podstatská Juliana

3 43 Přítelkyně Kitri ZUŠ Uherské Hradiště
Mikušová Eliška           
Hlavsová Ema
Jurásková Justina

4 41 Bajadéra trio BŠ Filiánek
Maršalková Tereza 
Prokopcová Viktorie
Zatloukalová Ema

Vals

0 Vals
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 62 Tarantella TC UNISONO

Dajdová Jana                 
Górna Barbora
Havlíčková Magdaléna
Jancová Tereza
Labuzíková Nora
Liščinská Stela
Mazurová Veronika
Rainischová Stela 
Stoklasová Eliška
Vavřičková Markéta 
Vrátná Julie 

2 60 Ryby BŠ Filiánek

Čermáková Natálie 
Haluzová Romana
Malinová Kateřina
Mejzlíková Anna
Pohořelská Valentýna
Řičicová Anna
Sojková Viktorie
Uhrová Kateřina
Vašíčková Viola
Vysekalová Linda
Zahradníčková Tereza

Kategorie 5 B

Kategorie 5 C



3 58 Bacchanale ZUŠ Žerotín

Fišarová Stella           
Horáková Ema
Hrachovcová Beata
Hýzlová Kateřina
Kiliánová Martina
Kovářová Kateřina
Kriegová Pavlína
Kroupová Hana
Kvapilová Tereza
Mikisková Alžběta
Mišová Barbora
Nesvadbová Adeli
Podstatská Juliana
Romanovská Ema

4 56 Suite TC UNISONO

Dajdová Jana                   
Górna Barbora
Havlíčková Magdaléna
Jancová Tereza
Labuzíková Nora
Liščinská Stela
Mazurová Veronika
Rainischová Stela 
Stoklasová Eliška
Vavřičková Markéta 
Vrátná Julie 

5 51 Mascarade waltz ZUŠ Uherské Hradiště

Mikušová Eliška  
Hlavsová Ema
Hrbáčová Amálie
Jurásková Justina
Kraváčková Kateřina
Puliková Natálie
Slámová Adéla
Šmídová Barbora
Trávníčková Klára
Vavřínková Marie
Velgo Elen
Volfová Sofie
Zábranská Linda
Zálešáková Barbora

6 35 Maďarský tanec SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Pousková Eliška          
Sekyrová Hana 
Svobodová Karolína 
Vyvážilová Iveta 
Zipserová Jarmila 
Juračková Ela 
Kovářová Eliška 
Štěpánová Pavlína 
Švandová Eliška 
Vaculíková Natálie 



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 52 Brothers Malex ballet school
Jurakov Jaromír                
Šíma František

1 52 Mon Dieu BS při MDO Podlasová Monika

2 48 Joke ZUŠ Žerotín Alfimova Julija

3 42 Anxiety ZUŠ Žerotín Olšanská Denisa

3 42 Unity TC UNISONO
Górna Barbora        
Havlíčková Magdaléna

4 41 Never Enough ZUŠ Uherské Hradiště Mikušová Eliška

5 37 Vědma ZUŠ Žerotín Fišarová Stella

5 37 (Nad)vláda? Dance Studio Starlight Zuzaníková Kristýna

6 34 Like a River Balet Art Studio Mikešová Nela 

7 33 Stín ZUŠ Uherské Hradiště
Osohová Amálie       
Mikošková Klára

8 31 Tou cestou ZUŠ Uničov Lazičová Sára

9 30 Probouzení Dance Studio Starlight Sojáková Justina

9 30 Paříž je prostě Paříž ZUŠ Uherské Hradiště Hlavsová Ema

10 29 False Confidence Balet Art Studio
Mikešová Nela          
Mikešová Nikol 

11 25 Inner Demon ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou
Musilová Hedvika      
Musilová Lucie

12 22 Unstoppable BS Jekateriny Slovíkové Votrubcová Sára

12 22 Stín BS Jekateriny Slovíkové
Vandasová Rozálie 
Votrubcová Sára

Kategorie 3 D

Kategorie 5 D

V neděli  24. 4. 2022 soutěžili tanečníci ve klasice a moderně v 5. a 6. věkové kategorii. 
Jednotlivé choreogriafie hodnotili členové odborné poroty doc. MgA. Hana Litterová, 
Nelka Lazović a Michal Štípa. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle 
vlastního uvážení udělil na základě obtížnosti choreografie, technickém a uměleckém 
předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 60 bodů.                   
Gratulujeme všem k předvedeným výkonům!



13 20 Stále jsem tu s tebou ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou
Blahutová Daniela 
Kotlaříková Tamara

14 15 Bond Girl BS Jekateriny Slovíkové Vandasová Rozálie

Neklid

Say it

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 48 Balkan Gypsy dance ZUŠ Žerotín 

Fišarová Stella         
Horáková Ema
Hrachovcová Beata
Hýzlová Kateřina
Kiliánová Martina
Kovářová Kateřina
Kriegová Pavlína
Kroupová Hana
Kvapilová Tereza
Mikisková Alžběta
Mišová Barbora
Nesvadbová Adeli
Podstatská Juliana
Romanovská Ema

2 47 U jednoho stolu TC UNISONO

Bayerová Eliška          
Dajdová Jana
Górna Barbora
Havlíčková Magdaléna
Chromická Natálie
Jancová Tereza
Kolářová Barbora
Kržinová Ivana
Labuzíková Nora
Liščinská Stela
Mazurová Veronika
Rainischová Stela 
Slavíková Daniela
Stoklasová Eliška
Vavřičková Markéta 
Vrátná Julie 

3 45 Dotek prázdnoty ZUŠ A. Doležala 

Bařinková Magdaléna 
Hanušová Adéla
Holasová Barbora
Hubáčková Zuzana
Neužilová Eliška

Kategorie 5 E



4 44 Differences TC UNISONO

Górna Barbora        
Havlíčková Magdaléna
Jancová Tereza
Labuzíková Nora
Mazurová Veronika

5 42 Sami spolu ZUŠ Uherské Hradiště

Hlavsová Ema
Jurásková Justina      
Mikušová Eliška
Slámová Adéla
Šmídová Barbora
Vavřínková Marie
Velgo Elen
Zálešáková Barbora

6 40 Zkrat ZUŠ Žerotín 

Hartmannová Alžbeta 
Tománková Kristýna
Dvorská Veronika
Hojgrová Magdaléna
Machalková Adéla
Malá Kristýna
Pospíšilová Zuzana
Stáncová Kamila
Zachovalová Viktorie

7 39 Moliendo Cafe BŠ Filiánek

Bernátková Simona          
Mika Dalibor
Miková Karolína
Pavelková Helena
Řičicová Anna
Sojková Viktorie
Uhrová Kateřina
Vašíčková Viola
Zahradníčková Tereza

8 34 Padám dolů ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Blahutová Daniela 
Kotlaříková Tamara
Lysáková Darina
Musilová Hedvika
Musilová Lucie
Vavřinová Terezie

9 29 Síla proudu řeky ZUŠ A. Doležala 

Benešová Barbora             
Frisk An-Li Isabelle Shan
Hanáková Adéla
Macků Kristýna
Novotná Julie
Peňázová Michaela
Vašíčková Vanda

9 29 Kostry ZUŠ Žerotín 

Bolková Magdalena 
Kvapilová Agáta
Miklendová Valérie
Olšanská Denisa
Pavelková Zuzana
Poprachová Klára
Spáčilová Natálie
Utíkalová Lidia Leontýna



10 28 Poslední tanec ZUŠ Uherské Hradiště

Hrbáčová Amálie 
Kraváčková Kateřina
Puliková Natálie
Trávníčková Klára
Volfová Sofie
Zábranská Linda

11 23 Labutí píseň ZUŠ Žerotín 

Hrachovcová Beata 
Janíčková Pavlína
Křepelková Magdaléna
Lemáková Helena
Nováková Eliška
Novotná Anna
Petrová Klára
Pončová Michaela
Šímová Sára
Trčková Veronika

12 14 Set Fire to the Rain ZUŠ Uničov

Dorušáková Julie    
Hubáčková Vendula
Hulová Julie
Kamlerová Kristýna
Marchovská Dominika

- - Sextet

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 56 Swanilda BŠ Filiánek Polášková Nela

2 51 Giselle BŠ Filiánek Havlíčková Aneta

3 39
Variace Přítelkyně II.- 
Don Quijote

TC UNISONO Mazurová Veronika

4 38 Odaliska BŠ Filiánek Ondřejová Julie

5 37 Variace Carmen SZUŠ Blansko Novotná Kateřina

6 36
Variace ze Svatebního 
páru

ZUŠ P.J.Vejvanovského Staník Marek 

7 34 Cupid Attitudeballet Böhmová Nicol 

8 32 Carmen ZUŠ Uničov Dorušáková Daniela

9 30
Variace ze Svatebního 
páru

ZUŠ P.J.Vejvanovského Romková Alžběta 

Kategorie 6 A



10 29 Gamzaty BŠ Filiánek Mitysková Eliška

10 29 Henriette BŠ Filiánek Pospíšková Beáta

11 27 Variace Kitri ZUŠ P.J.Vejvanovského Tešnarová Agáta 

11 27 Variation Sylvia BŠ Irina Popova Olomouc Nevrlá Kristýna 

12 25 Variace z Pas de trois ZUŠ P.J.Vejvanovského Smolková Klára 

13 23 Macecha ZUŠ Žerotín Hartmannová Alžbeta

14 21 Variace Prince ZUŠ P.J.Vejvanovského Solař František 

14 21 Gamzatti Desiré, BŠ mistra Jána Nemce Loneková Klára

- - Medora

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 51 Valpuržina noc BŠ Filiánek 
Petkovská Eliška        
Polášková Nela
Vysekalová Lucie

2 47 Klasický duet BŠ Filiánek 
Hubálková Rebeka 
Mitysková Eliška

3 41 Duet Svatebního páru ZUŠ P.J.Vejvanovského
Romková Alžběta            
Staník Marek 

4 39 Duet Satanella ZUŠ P.J.Vejvanovského
Solař František         
Tešnarová Agáta 

5 27 Pas de trois ZUŠ P.J.Vejvanovského
Smolková Klára        
Kadlecová Julie 
Žurovec Albert 

Kategorie 6 B



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 52 Maškaráda BS při MDO

Coufalová Judita      
Podlasová Monika
Havlová Klára
Spáčilová Stella

2 49 Bacchanale BŠ Filiánek 

Barvířová Olga        
Havlíčková Aneta
Hubálková Rebeka
Izakovičová Pavla
Müllerová Eva
Petkovská Eliška
Polášková Nela
Staníčková Eliška
Staňková Ludmila
Vysekalová Lucie

3 46 Španělský tanec BŠ Filiánek 

Benešová Lucie           
Dlouhá Adéla Sarah
Havlíčková Aneta
Hubálková Rebeka
Mitysková Eliška
Ondřejová Julie
Pospíšková Beáta
Staníčková Eliška
Ševčíková Nicol

4 30 La Bayadere ZUŠ Žerotín

Hartmannová Alžbeta 
Tománková Kristýna
Dvorská Veronika
Hojgrová Magdaléna
Lerchová Adéla
Machalková Adéla
Malá Kristýna
Pospíšilová Zuzana
Pravdová Adéla
Stáncová Kamila
Zachovalová Viktorie

Kategorie 6 C



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 53 J n’ irai pas plus lion BŠ Filiánek Polášková Nela

2 51 Křídla BŠ Filiánek Vysekalová Lucie

2 51 Geisha ZUŠ Žerotín Machovská Hana

3 47 Mrs. Bond ZUŠ Žerotín Kučerová Kristýna

3 47 Spellbinding BŠ Filiánek 
Polášková Nela      
Vysekalová Lucie

4 45 Flying ZUŠ P.J.Vejvanovského Staník Marek 

4 45 LoveWith ZUŠ P.J.Vejvanovského
Solař František          
Tešnarová Agáta 

5 44
A message for Everyone 
up

ZUŠ P.J.Vejvanovského Romková Alžběta 

6 43 Ve víru emocí ZUŠ Žerotín Janíčková Pavlína

7 40 Warrior BŠ Filiánek 
Pospíšková Beáta
Staníčková Eliška

8 38 Věřit znovu-Snít znovu BS Jekateriny Slovíkové Fialová Kristýna

9 37 Mademoiselle ZUŠ Uničov Dorušáková Daniela

10 34 Johanka z Arku BŠ Irina Popova Olomouc Kristýna Nevrlá

11 30 Shadows of the soul ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou Viktorínová Renáta

12 29 I’m Feeling Good BS při MDO Spáčilová Stella

13 26
Save my from the 
monster in my head

Desiré, BŠ mistra Jána Nemce Loneková Klára

Kategorie 6 D



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 53 Blades ZUŠ Žerotín

Alfimova Julija        
Calabková Zuzana 
Gotthansová Lucie
Hladišová Markéta 
Horáková Monika
Jeníková Monika
Kučerová Alena
Kučerová Kristýna
Machovská Hana
Němcová Hana
Petrová Klára
Robert-Quatre Marie
Vysoudilová Vendula

2 49 Revolt BŠ Filiánek 

Barvířová Olga          
Müllerová Eva
Petkovská Eliška
Polášková Nela
Vysekalová Lucie

3 45
Running with the walks 
wolves

BŠ Filiánek 

Barvířová Olga       
Havlíčková Aneta
Hubálková Rebeka
Ondřejová Julie

4 44 Cell Block Tango ZUŠ Žerotín

Alfimova Julija        
Calabková Zuzana 
Gotthansová Lucie
Hladišová Markéta 
Horáková Monika
Jeníková Monika
Kučerová Alena       
Kučerová Barbora
Kučerová Kristýna
Machovská Hana
Němcová Hana
Petrová Klára
Robert-Quatre Marie
Vysoudilová Vendula

4 44 Sound of Silence ZUŠ Žerotín

Gotthansová Lucie 
Gotthansová Sylvie
Kučerová Alena
Kučerová Barbora
Kučerová Kristýna
Němcová Hana

Kategorie 6 E



4 44 Pompeii BŠ Filiánek 

Benešová Lucie              
Dlouhá Adéla Sarah
Havlíčková Aneta
Hubálková Rebeka
Mitysková Eliška
Ondřejová Julie
Pospíšková Beáta
Staníčková Eliška
Ševčíková Nicol




